График пересдач с комиссией

	Преподаватель
	Дисциплина
	Курс
	Дата
	Время начала
	Ауд.

	Богоявленская Е.В.

	Практический курс основного иностранного языка (английский)
Теоретическая лексикология основного иностранного языка (английский)
	187, 188
1914,1915,1916
	24.02
	16:00
	Аудитория 287


	Урсул К.В.

	Практический курс второго иностранного языка (испанский)
	187
	24.02
	14:15
	Аудитория 287

	Иванова Н.В.
	Все дисциплины преподавателя
	1812, 1711,
1911
	24.02
	14:45-15:45
	Аудитория 287

	Агратин А.Е.
Тюпа В.И.
	Введение в теорию и историю литературы
Введение в литературное источниковедение
Анализ художественного текста
	1 курс

2 курс
	24.02
	14:00
	Аудитория 278

	Уткина Л.Г.

	Практический курс основного иностранного языка (английский)
	1812
	25.02
	17:35
	Аудитория 287

	Спиваковский П.Е.
	Все дисциплины преподавателя
	Все курсы 
	25.02
	14:00
	Ссылка на пересдачу будет отправлена на почты групп

	Шаршукова О.В.
	История античной литературы
	204
	25.02
	17:35
	Ссылка на пересдачу будет отправлена на почту группы

	Грибач С.В.
Мусульбес С.Н.
	Практический курс основного/первого иностранного языка (английский)
	2012
	26.02
	15:55
	[bookmark: _GoBack]Аудитория уточняется

	Малкина В.Я.
Лавлинский С.П.
Доманский Ю.В.
Шуников В.Л.
	Теоретическая поэтика
Анализ художественного текста
Введение в литературное источниковедение
Введение в теорию коммуникации
Актуальные проблемы современного литературоведения
	Все курсы
	26.02
	16:00
	Аудитория 278

	Мороз А.Б.
	Русский фольклор
	193
	26.02
	13:15
	Аудитория 280

	Дарвин М.Н.
	Основы стиховедения
Анализ художественного текста
	1 курс
192,1911
	26.02
	19:00
	Онлайн-аудитория 118


Если место проведения, дата или время пересдачи отсутствуют, то они будут проставлены в график позже.
В графике пересдач возможны изменения. Изменения в графике пересдач с комиссией производятся каждый будний день.
Об изменениях в графике пересдач Вы также можете узнать в письмах на почты академических групп. Следите за обновлениями.
Если Вы не увидели дисциплину, по которой у Вас должна состояться пересдача, сообщите нам на почту: dekanat.ifi@yandex.ru
Если Вы отсутствовали на экзаменах или зачетах по медицинским показаниям или по другим уважительным причинам, обратитесь в деканат для
получения индивидуальной ведомости.
